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.CUENTE / Customer / Client CERTIFICADO DE INSPECCION DIN 50049 / 3.1.8.
FERRETERA ANAHUAC,S.A. DE C.V,. Works Certificate - Certificat d'Usine EN 10204/ 3.1.B.
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B° Zubillaga, 3 ..>uao. 14
propucto BRIDAS supepbonNe 14013 (SEPTIEMBRE) pe 30/06/01 wmm.mwo%ﬂww %w%m_mwo& AN a7 0
Article - Produit Your Order No. of. - de , Fax: 34 - 943 781808 .
NORMAS APLIcABLEs ASME B16.5-96 Votre Cde. N.° . o ; A , ‘ L

Requirements - Normes applicables

o . MARCA DEL FABRICANTE . -
MATERIAL CORRESPONDIENTE ASTMA1056N-98 Mark of factory wwm ) ~ ‘ _ Y

Material Correspondent - Qualité ~ ASMESA 105N NACE MR-01-75/01 L C Marque duabricant
MOPA DE FUSION (¥) e o . perARTAMENTO - GARANTIA DE CALIDAD
St Aing - Elaboration de I'acier . i Section
E=Elec. Y =Oxigeno basico Departement
PARTIDA CANTIDAD DESCRIPCION OBSERVACIONES | o) ana o | RESSTENCA | UMITEELAST. | gEARGRM- - esrpicaion RESILIENCIA o DUREZA
item Quantity Description Remarks Heat No T.Strength | Yield Point >=9.M~5m at Reduction A Impact energy Hardness
Poste Quantité Description Ocmmﬁw:o:m N.° Coulée xﬂﬁ:ﬂma _._a_m\“__“_mm_nzm _.ou& d mgm_g zm_w_“wmﬂnm QMWWWM o o_ﬂ_-ma
72 (SO 10 150LB RF A105N NE 312AX | 497 | 303 (30,2 53,0 180
90 (SO 14 150LB RF A105N NE 282AX | 523 | 330 |30,3 [B5,1 162
10 |SO 14 150LB RF A105N NE 365AX | 516 | 329 (31,0 (60,0 150
(10 198 |[BLIND 4 150LB RF A105N NE 358AX | 508 | 329 (30,3 |B6,0 150
10 102 [BLIND 4 150LB RF A105N NE 359AX | 818 | 305 |30,7 [56,8 150
14 500 |LJ 1 150LB A105N NE 240AX | 518 | 310 |31,2 [55,0 150
nw.__.hw> COMPOSICION QUIMICA - STEEL MAKER'S LADLE ANALYSIS - ANALYSE CHIMIQUE - Las &3.@:&0:2 yla no:&nﬂa superficial se hallaron satisfactorias
Coulée c % Si % Mn % P s o or % Ni % Mo % Nb % V% Cu % CEQ % - W_Bm.:m_o: .m:a surface condition were *o:.:a .mnnmuﬁm.u_m
& ! o (J (] (] o o o ° (] o o 0 |- Les dimensions et etats de surface sont satisfaisants
312AX | 0,18 0,17 | 0,87 (0,008 /0,030 | 0,04 | 0,10 0,02 |< .02 [< .02 | 0,17 0,370 |- Los materiles citados cumplen Ias normas aplicables
282AX | 0,18/ 0,24| 0,84 (0,012 (0,001 | 0,06 | 0,14 | 0,04 [< .02 |[< .02 | 0,26 |0, 370 | e e e e o
365AX | 0,18 0,21| 0,84 |0,014 0,001 | 0,12 | 0,10| 0,04 |< .02 |< .02]| 0,310,380 .
355AX | 0,20| 0,23 | 0,840,009 (0,001 | 0,06 | 0,10| 0,04 [< .02|< .02 | 0,25 |0,380 1 gk@
359AX | 0,19| 0,22 1,04 |0,029 |0,020| 0,08 | 0,16 | 0,02 |< .02 |< .02]| 0,27 (0,410 v K 8, COOoP.
240AX | 0,18 0,20| 1,000,007 |0,022| 0,15 | 0,24 | 0,06 |< .02 |¢ .02 | 0,26 (0,420 . da o
rance 3

(*) OBSERVACIONES: N_NORMALIZADO A 800 C Y ENFRIADO EN AIRE EN CALMA
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